[ : d—
1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM iy DATA:
- . L (Y -
I SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL |
ENCAMINHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS ; 21/02/2020
‘ DECRETO N2 30/2017 : ‘
- I : T SR
) g i ( X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:‘; PRESTAGCAO DE CONTAS I PARCELA/N2:| Saldo da 52 parcela —
‘ | 1 [ ) FINAL
PARCERIA Ne:| Termo de Fomento n? 012/2019
PARCEIRO (OSC) Assouacao Comunltarla Agape Fontes de Vlda N .
cnm Iao 677. 589/0001 28 ? PERIODO JI 14/12/2019 | I\ B 3'17/701/72020
4 7 - e IS . . | S S

Contagem, 21 fevereiro, 2020

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagio comprobatéria da prestagdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatério
de cumprimento de objeto, declaracdo de aplicagdo do recurso, relatdrio de execucdo financeira, execugdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancaria, relagdo de eecucio fisico financeira, demonstqativo de méo de obra atilizada, relacdo de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente 3 Parceria firmada entre a Associagdo Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ n®

30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ ne 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

\tenciosamente,

%‘ﬁr/ﬂm Lo Joli il F. oleair?
i 7

14
Kethlen Karoline Ferreira Guedes

T
TELEFONE'I (031) 33550118

NOME DO CONTATO I Kethlen Karoline Ferreira Guedes
! _Ir

E-MAIL:| rogenoandradencBl@gmaiI com
f_|, B

ENDERE(;O : Rua Retiro do Triunfo, n® 11, Retiro, Contagem Minas Gerais - CEP 32. 050 690

| Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
limaSra.;———— o

‘ Luzia Maria Ferreira
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\ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM \ DATA:

‘—7 j/EI!ETﬂRIA MFJkNICIPAL DE DESENVEVIMENTO_?OCIAL ‘

w‘ RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO | 21/02/2020

| DECRETO N2 30/2017 \

</ 1 ! o P
pRocssso:I’\ PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/Ne: ‘ saldo da 52 parcela (X PARCIAL/ANTAL

/() FINAL

|
PARCERIA N‘i:'l[Termo de Fomento n2 012/2019

Execugdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé acbes que promovam a convivéncia e fortalecimento
OBJETO:lde vinculos comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de 60 anos e pessoas com
|necessidades especiais, em situacdo de vulnerabilidade social e risco.

PA CEIRO:iAssociagéo Comunitaria Agape Fontes de Vida

e

CNPJ:1 30.677.589/0001-28

il M

O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagéo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
.ontendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e 0 comparativo de metas propostas com 0s
resultados alcancados descrevendo as agdes programadas e executadas e 0s beneficios alcangados, ressaltando os dados
qualitativos e quantitativos. O relatério devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

¢. Meta alcangada, populagdo beneficiada e descrigo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagBes anteriores, durante e posterior a implantagéo do projeto;

d. Avaliago da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagdo do projeto aprovado em relagio com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.

Acdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas:
Descricdo da Meta T quantidade Executado Meios de Comprovagdo
L i L S e
! w | Lista de presenga, relatério
- ~ . ; ‘
Oficinas de natagdo para criancas, adolescentes e adultos \‘ 20 atendidos/ano “ 18 \‘ de atividades e fotografico
= ——sae = 'f""—'—’d_#**i',—’ B
- . L : dol " dultos 1 SR - 16 \ Lista de presenca, relatorio
Oficinas de hidroginastica para criangas, adolescentes e a | \ “ de atividades e fotografico
- ‘ ! ‘ P S
- . . { . ‘ | Lista de presenga, relatorio
Oficinas de artesanato para jovens, adultos e idosos \‘ 30 atendidos/ano | 28 | de atividades e fotografico
|
e e IS =
\ ‘ | Lista de presenca, relatorio
Oficinas de ballet para criangas e adolescentes 40 atendidos/ano | 94 - P il o
‘ | 1 de atividades e fotografico
— N S— | B 4)_,%‘# N AT‘,_A,A S =
Oficinas de futebol e jogos recreativos para criancas, adolescentes . ‘ | Lista de presenca, relatério
' 18 ) . % | 50 atendidos/ano | 48 “ e present v
e jovens ‘ | ‘ de atividades e fotografico
o rtes marciais para criangas, adolescentes, jovense | o nE " | Listadeprese
Oficinas de artes marciais para criangas, adolescentes, jovens e . Lista de presenca, relatorio
P ¢ ! | 40 atendidos/ano | 114 ‘ ) .p 5 o
adultos. ‘ | de atividades e fotografico
S E S R T PP o o P T N SR
palestras e debates com os temas: familia, drogas, educagdo, ‘
) 8 ¢ | 04 palestras/ano \ 0 | -
mundo do trabalho, projeto de futuro. \ |
e — : | ) | i
| 3 | Lista de presenga, relatorio
Rodas de conversa | O4encontros | 43

| de atividades e fotografico
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Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 21/02/2020

Yerpten, Aotttz T 5 oot

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE:% (031) 33550118
‘ S
x

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

NOME DO CC)NTATC):J

E-MAIL:! rogerioandradenc81@gmail.com

S|

ENDERECO:  Rua Retiro do Triunfo, n® 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

1
] Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
llma Sra.:|

\ Luzia Maria Ferreira




@

| PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:

; SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

. - . S 21/02/2020
DECLARAGAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS NO OBJETO

DECRETO N230/2017

PROCESSO:  PRESTAGAO DE CONTAS | PARCELA/N®: | Saldoda52parcela =
L e i * ( )FINAL

PARCERIA Ne: Termo de Fomento n2 012/2019

\Execugdo ddo projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé ages que promovam a convivéncia e
OBJETO: fortalecimento de vinculos comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de
160 anos e pessoas com necessidades especiais, em situacdo de vulnerabilidade social e risco.

4mf._______.,._._'jh I — lf - _

PARCEIRO:]Associagéo Comunitaria Agape Fontes de Vida
stz M e

CNPJ:§30.677.589/0001-28

“prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retiro do
Triunfo, n2 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n? 30.677.589/0001-28,
DECLARO que os recursos referentes a Saldo da 052 Parcela do Termo de Fomento n® 012/2019, foram rigorosamente
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

Contagem, 21 fevereiro, 2020

Uethltn  Aololvug o (ecotzs

Kethlen Karoline Ferreira GUedes

TELEFONE: (031) 3355 0118

NOME DO CONTATO::‘ Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL:% rogerioandradenc81@gmail.com

ENDERECO:% Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

\ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
llma Sra.:——— R
\ Luzia Maria Ferreira




1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM f ~ DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

\
b—— ,,, — — 21/02/2020
‘ ~ RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA ‘ /o2
I ~ DECRETO N¢30/2017
| ‘ } s
PROCESSO: PRESTAGAO DECONTAS | PARCELA/NE: saldo da 52 parcela (LX) PARCIAL/ANUAL
‘ | | , LT
PARCERIA N¢: lTermo de Fomento n2 012/2019
PARCEIRO: Assouagao Comunitéria Agape Fontes de Vida
L . N -
CNPJ 30 677. 589/0001 -28 ‘ PERIODO: \ 14/12/2019 \ N 31/01/2020

Contagem, 21 fevereiro, 2020

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatéria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execucdo Financeira elaborado pela
organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e
colaboracdo, com a descricdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execugdo do objeto, inclusive,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

a. Conciliagdo bancéria

b. Execucdo de receitas e despesas

c. Relagdo de Pagamentos

d. Demonstrativo de Mo de Obra utilizada
e. Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

£ Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposigdo de V. Sa. Para quaisquer informacgdes adicionais.

Atenciosamente,

567//'/&4 AT -V =LA

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

———

TELEFONE:| (031) 33550118

7717774747177 -

NOME DO CONTATO:‘ Kethlen Karoline Ferreira Guedes

N
E-MAIL:i rogerioandradenc81@gmail.com

ENDERECO ‘ Rua Retiro do Triunfo, n? 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

|
llma Sra.:|
i Luzia Maria Ferreira

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social




— \\ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM ! DATA:
l SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL \
— - | 21/02/2020
’ ,ﬁ EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS ‘
i s S \
- ,‘ DECRETO N¢ ‘30/2017 N
| = o
5 /(X)) PARCIAL, UAL
PROCESSO: | PRESTAGAO DE CONTAS \ PARCELA/N¢: saldo da 52 parcela 4—)—44\7/5'! L
; | \ /() FINAL B i
PARCERIA Ne: \Termo de Fomento n2 012/2019
PARCEIRO ‘Assocnagao Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJ: J30 .677.589/0001-28
RECEITAS \ VALOR (R$) 1 DESPESAS “ VALOR (R$)
A i B
Saldos Anteriores\ - “ Despesas conf. Relagdo de Pagamentos \
Federal\ s | Federal| -
e S _W’W**V*v__g.___' - O e
EstaduaI‘ - { Estadual‘ -
Municipal| 229.586,22 ‘l Municiplli 48.399,71
|
- ‘ -
Aplicagdo Financeira‘ 524,97 “ Aplicagdo Financeira| -
- —
Saldo da OSC\ - 17,65 l Despesas de Custeio| 7,75
e i TN
Recursos recebidos\ \‘ Despesas Bancanas‘ -
. - ‘ I
Federal \ saldo (recolhido / a Recolher)‘
pr me e o e _— | s S
Estadual - | Federal| -
[ — L [ P S e, S
Municipal : “ Estadual -
e S fﬁf‘___d’———k____i__‘__/ _77*_4% — =
Rendimentos de aplicagdes Financeiras: | 455,96 ‘ Municipali‘ 181.186,51
I _—_—h———_—__’__‘ 4 —eeeeee — '_.7.“, I -
\ ‘ saldo da aplicagdo financeira| 980,93
0SC Contrapartida| B B S
\ \ saldo da Parceria“ 182.167,44
PR S | SR
e T
\‘ Saldo da OSC‘\\- 1,50
\ — =
| saldo bancério conforme extrato\‘ 236.587,25
0SC Depositos | 23,90 ————— ———— Ee—
\ Cheque a compesar 6.500,00
| S U A
\‘ saldo bancario 230.087,25
TOTAL: 230.573,40 \ TOTAL:\ 230.573,40
i ! s
Contagem, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2020
Wh//n /@//f{x e J- &6@_;
ethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15
\ WS NN \&
Ido Diniz 041.085.756-44
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! PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM ‘ DATA:
1 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

|
T ‘CONCILIACRO BANCARIA - ay/02/202
DECRETON¢30/2007
PROCESSO:{ PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: ‘ saldo da 52 parcela (x) PARCU\L/ANUAL
: | | [ )FINAL
PARCERIA N9-§Termo de Fomento n2 012/2019
PARCEIRb ‘;s;;);;a; Cégu:m;la Agape Fontes;VIda - T
‘c};;'" wemssoors | PERIODO: s | A | suoyaow
1. MOVIMENTAGAO .
1.1 NOME DO Bfmcio . 1.; Ne Di BANCO: ‘ 13 Ni DA AGENCIA ‘ 1.4 N2 DA ;;)NTA
Banco do Brasil ‘ 001 “ 1633-0 “ 65.664-X
- 1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM 31/01/2020:% | - 1§z.037,93
1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO:% - -
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO:]i - s
T 1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: — . isz.037,93
-  VALORESEMREAIS (RS)

Contagem, 21 fevereiro, 2020

Reinalda Diniz Souza 134.434.026-15

‘ffﬁ%/iw‘ Sold v F guoals

Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
| RELAGAO DE PAGAMENTOS 21/02/2020
DECRETO N2 30/2017
- ( X) PARCIALJANUAL -
PROCESSO:, PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 5° parcela — -
( ) FINAL
© PARCERIA N°: Termo de Fomento n° 01212019 o
. PARCéIIib Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida -
CNPJ ‘30 ,677.589/0001-28 PERIODO: 16/11/2019 A l 13/12/2019 “
N° DE 7 COMPROVANTE DE DESPESA e
ORDEM | CREDOR CPF/CNPJ VALOR (R$)
7 ESPECIE N° (%) TRANSFERENCIA J DATA
01 GUIA DA PREV!DENCIA SOCIAL - GPS 30.677.589/0001-28 GUIA 13/2018 121.801 1 181 2/2019 R 1.;41 54
62 Maria Marcna Valiante Motta 413.078.796-91 RECIBO 13/2019 850.064 l 20/12/2019 ‘ o 98,00
0; ! Rogenc; R;dngues de Andrade 062.896.966-02 RECIBO 13/2019 850.065 -IEOT&EO;;T 140,00
047 Pollana Diniz Lima 082.453.976-10 RECIBO 13/2019 850.066 ‘\ 20_11—250;9 I 192,50
05 Lalane ;ves Ferreira 086.915.536-93 RECIBO 13/2019 850.067 ~ 20/12/201“9_‘*7 245,00
06 Luct?nar de Fatima Ferreira 336.220.436-87 RECIBO 13/2019 850.068 ‘ 20/12/2019 ' V ;92.50
0z Mm.a.r-r'lVLucna de Paiva 066.593.776-89 RECIBO ‘ 13/2019 850.069 I 20/12/2019 Ail - 1’;88,78
I;le;sa RiAndrade Lima 034.535.506-76 . RECIBO ‘ 13/2019 551.626.000.131.141 | 20/12/2019 | ‘ -192.;0
09 Thais Freltas Almeida 101.847.346-73 ‘ RECIBO ‘ 13/2019 551.228.000.051.787 l 20/12/201QT _ 92;00
10. DARF a 30.677.589/0001-28 ‘ GUIA 12/2019 10.202 )I 02/01/2020 “ - 168,21
1 DARI: R 30.677.589/0001-28 ' GUIA 12/2019 \ 10.201 \ 02/01/2020 ‘% . 94,35
12 GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ,30.677.589/0001-28 l GUIA 12/2019 ‘ 10.204 ll 02/01/20201 . ;1 97,74
713 GUIAVD*E l';EOLHIMENTO DO FGTS ‘30.677589/0001-28 \ GUIA ‘ 12/2019 l 10.203 “ 02/01/2020 7;: ) 1:1717,82
14 Mana Marma Valiante Motta 413.078.796-91 ’ RECIBO ’ 12/2019 l 850.070 { 08/01!2020 \ 1288,00
15 Rogeno Rodrigues de Andrade 062.896.966-02 l RECIBO ‘ 12/2019 ’ 850.071 08/01/2020 \ 7 7 1. 820 00
16 Pollanamislvnrlrz Lima 082.453.976-10 l RECIBO ’ 122019 ’ 850.072 08/01/2020 Lv "1 012,00
17. 'Laiane »;lves Ferreira ‘086.915.536-93 ‘ RECIBO l 12/2019 . 850.073 08/01/2020 i} - 1 285 DOV
v178 ' LuCImar_;!e Fatima Ferreira ‘336‘220.436-87 ’ RECIBO ‘ 12/2019 ‘ 850.074 08/01/2020 L . 1 012 00
- 19 - M;aﬁ L—uma de Paiva ‘066.593‘776-89 ' RECIBO 1 12/2019 l 850.075 08/01/2020 “ o ;.;)68,01
20 Tha|s FFenas Almeida \101 .847.346-73 ‘ RECIBO \ 12/2019 \ 551.228.000.051.787 l 08/01/2020 } —..-17.01;0,-407
721 Ne;sa R. P;!rade Lima ’034.535‘506-76 ‘ RECIBO ‘ 12/2019 l 551.626.000.131.141 08/01/2026 L_ ” ‘{,558,54
2 | | | L
R | ] | %W I
o | | — 1
2 | : | L
- — .
30 ) ‘ ‘ o
mo | [ | |
Subtotal L 21 223 89
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PARCERIA Ne:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

Al

DATA:

21/02/2020

PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS

PARCELA/N®:

Saldo da 5° parcela

(X)) PARCIAL/ANUAL

() FINAL

Termo de Fomento n° 012/2019

PARCEIRO Associagdo Comunitéria Agape Fontes de Vida

10
,11 B
12
g “ .
14

15

“ 20
21
A22
2
>24
25
277
28

| 2
= 3.1,

33

35

36

40
41

42

46

N°DE |
ORDEM |

32 |

45

CNPJ:130.677.58910001-28

PERIODO:

14/12/2019

A

31/01 I2020

CREDOR

CPF/CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE

Ne (%) TRANSFERENCIA

VALOR (R$)
DATA

lesxon Antbmo Gomes

NF

9 850.076

08/01/2020 1.700,00

‘Amanda Almelda Nunes

NF

23 850.077

08/01/2020 1.000,00

Wnlhan Erick da Silva Coelho

NF

202011 850.078

— .
08/01/2020 | 1.700,00
1 i

‘Adaur Rodngues Junior

NF

20 850.079

08/01/2020 1.000,00

‘Ronaldo Martins

NF

3 850.080

08/01/2020 1.200,00

| Ehenal Soares Schuengue

NF

24 850.081

1.350,00

l
|
|
08/01/2020 ‘
|
\
\
i

|
|
|
|
|
1
|
|
|
|
| |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Contagem, 21 fevereiro, 2020
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Kethlen I(arollne Ferreira Guedes

&Uu\

134.434.026-15

Relnaldo niz Souza

041.085.756-44

Subtotal L 7. 960 00




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

\

i

l SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
—

RELAGAO DE PAGAMENTOS 21/02/2020

| DECRETO N2 30/2017

! ( X) PARCIALJANUAL
PROCESSO: ~ PRESTAGAO DE CONTAS PARCELAIN®: Saldo da 5° parcela

( ) FINAL

PARCERIA N°:| Termo de Fomento n° 012/2019

PARCEIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida

CNPJ:|30.677.580/0001-28 PERIODO: 14/12/2019 A

31/01/2020

NODE | COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEN CREDOR CPF/ CNPJ VALOR (R$)

ESPECIE |N°(*) TRANSFERENCIA DATA
02 Qualifica Engenharia Medicina e Treinamento 27.422.475/0001-22 NF 1754 122.701 27/12/2019

90,00
03 Reinaldo Diniz Souza - ME 27.395.308/0001-30 NF 61 10.901 09/01/2020 } 5.587,50
— — 1 =

04  Super Cesta Basica De Alimentos 30.677.589/0001-28 NF 072.553 550.643.000.145.036 14/01/2020‘ - 1.020,00

05  Daniel Henrique Marques Da Silva - ME 35.110.530/0001-77 NF 000.053 850.083 16/01/2020 ‘ 2.000,00

-
©

26

27

28

29

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

30
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Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGCAO DE PAGAMENTOS 21/02/2020
DECRETO N2 30/2017
(X)) PARCIAL/ANUAL
PARCELA/N®: Saldo da 5° parcela
( ) FINAL
PARCERIA N° ‘Termo de Fomento n° 012/2019 )
PARCEIRO ‘Assomagao Comunitaria Agape Fontes de Vida
CNPJTSO 677.589/0001-28 PERIODO: 14/12/2019 A 31/01/2020
N°DE | COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM | CREDOR CPF/CNPJ ESPECIE R T VALOR (R$)
SaloRl B (TRANSFE Bltsms S
09 | Cemig Distribuicdo S.A 06.981.180/0001-16 NF 171302207 10.701 07/01/2020 ‘v 448,57
T B R
10  Telemar Norte Leste S/A 33,000.118/0003-30 \ Fatura ‘ 1700438302617 10.702 ‘ 07/01/2020 | 66,94
- e = S _.‘r,, = = ”
Companhia de saneamento de Minas Gerais 17.281.106/0001-03 ‘ Fatura ‘ 12/2019 10.801 ‘ 08/01/2020 411,00
11 ‘Crusbel Empreendimentos Imobiliarios LTDA 01.609.538/0001-60 i Recibo 12/2019 850.082 \ 08/01/2020 ‘ 6.500,00
Welber Garaldo De Melo 029.878.466-14 Recibo 12/2019 555.679.000.008.000 ‘ 09/01/2020 ‘ 3.000,00
12 ‘Systemsfox 09.359.069/0001-80 Fatura 12/2019 11.001 \ 10/01/2020 \ 79,90
o | |
_— ‘ [ i
, : 1 L
18 | | | |
1 | | | | |
_— ¢ !
17 ] | | | \ |
. e ] L
18 | | | | |
& | L l | |
- = —
2 | | | I
2 | | | | L
| | | | L
,22 L B —
2 \ | \ | |
P = s
2 | | | | L
2 | | | | |
= - — T — =
2 | | | l L
) E |
z \ | l | |
= 1 —
2 | | | i |
‘ =
2 | | | | .
il | ] | |
— e
5 | L | | |
Subtotal 10. 504,41
Total 48. 375 80

Contagem, 21 fevereiro, 2020
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20/02/2020

Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Extrato conta corrente

14

(338201613253692011
20/02/2020 16:19:19

Agéncia 1633-0
Conta corrente  65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Periododo 46 01/12/2019 até 31/12/ 2019
Langamentos
kal . Pt' Ag. origem Lote Histérico Documento ValorR$ Saldo
alancete movimento
29/11/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/12/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.201 120,00 D
QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINA
02/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.048 166,67 D
02/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.049 700,93 D
—.02/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 987,60C 0,00C
03/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.051 291,67 D
03/12/2019 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.052 22917 D
03/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 520,84 C 0,00C
04/12/2019 4826 17843 830 Dep?sito Online 48.261.784.300.087 23,90 C
04/12/2019 0000 13105 362 Pagamento conta luz 120.401 546,68 D
CEMIG DISTRIBUICAO
04/12/2019 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 120.402 302,26 D
CIA DE SANEAMENTO DE MG
04/12/2019 0000 13105 363 Pagto conta telefone 120.403 66,94 D
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
04/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 891,98C 0,00C
05/12/2019 0000 13105 375 Impostos 120.501 983,83 D
FGTS ARRECADACAO GRF
05/12/2019 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 120.502 4.403,25D
- GPS- Ident.; 30677589000128 - 11/2019
05/12/2019 0000 13105 375 Impostos 120.503 94,35D
DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
05/12/2019 0000 13105 375 Impostos 120.504 121,48 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
05/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 560281C 000C
06/12/2019 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141 1.058,54 D
06/12 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
06/12/2019 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.601 5.587,50 D
REINALDO DINIZ SOUZA ME
06/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.602 1.288,00 D
104 0893 08691553693 LAIANE ALVES FERR
06/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.053 2.000,00 D
06/12/2019 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9.934,04C 0,00C
09/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.901 1.700,00 D
104 0536 58478752668 WILSON ANTONIO GO
09/12/2019 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.902 1.000,00 D
104 0893 08452797699 AMANDA ALMEIDA NU
09/12/2019 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.054 1.165,34 D

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1



20/02/2020
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
10/12/2019

10/12/2019

10/12/2019
11/12/2019

11/12/12019
11/12/2019
11/12/2019

11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
12/12/2019

12/12/2019

12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
18/12/2019

18/12/2019
i 19/12/2019

19/12/2019
20/12/2019

20/12/2019

20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
24/12/2019
24/12/2019
27/12/2019

27/12/2019
30/12/2019
30/12/2019

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

1981
1981
1981
1981
1981
0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

1981
1981
0000
0000

1633

1981
1981
0000
0000

0000
0000

0000
1633

1633

1981
1981
1981
0000
1981
0000
1981
0000
0000

0000
1981
0000

13079
13079
13079
13079
13079
00000
13105

13105

00000
13105

13105

13105

13105

13079
13079
00000
14134

99015

13079
13079
00000
13105

00000
13113

00000
99015

99015

13079
13079
13079
00000
13079
00000
13079
00000
13105

00000
13079
00000

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

102 Cheque Compensado 850.056
102 Cheque Compensado 850.057
102 Cheque Compensado 850.058
102 Cheque Compensado 850.059
102 Cheque Compensado 850.060
855 BB RF CP Aut Empresa 5
109 Pagamento de Boleto 121.001
BANCO BRADESCO S.A.

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.002

104 1529 01539467686 WILLIAM ERICK DA
855 BB RF CP Aut Empresa 5

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 121.101
104 0893 07759222696 ELIENAI SOARES SC

375 Impostos 121.102
FGTS ARREC GRRF

375 Impostos 121.103
FGTS ARREC GRRF

375 Impostos 121.104
FGTS ARREC GRRF

102 Cheque Compensado 850.047
102 Cheque Compensado 850.055
855 BB RF CP Aut Empresa 5
612 Recebimento Fornecedor 201.902
MUNICIPIO DE CONTAGEM

470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.008.000
12/12 5679 8000-4 WELBER GERALDO

102 Cheque Compensado 850.061
102 Cheque Compensado 850.062
345 BB RF CP Aut Empresa 5
196 INSS Arrecada??0 121.801
GPS- Ident.: 30677589000128 - 13/2019

855 BB RF CP Aut Empresa 5
170 Tarifa Microfilme 813.530.700.023.021
Cobranga referente 18/12/2019

855 BB RF CP Aut Empresa 5

470 Transfer?ncia enviada 551.228.000.051.787
20/12 1228 51787-9 THAIS FREITAS
470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141

20/12 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD

102 Cheque Compensado 850.064
102 Cheque Compensado 850.068
102 Cheque Compensado 850.069
855 BB RF CP Aut Empresa 5
102 Cheque Compensado 850.067
855 BB RF CP Aut Empresa 5
102 Cheque Compensado 850.066
855 BB RF CP Aut Empresa 5
109 Pagamento de Boleto 122.701
QUALIFICA ENGENHARIA MEDICINA E TREINA

855 BB RF CP Aut Empresa 5
102 Cheque Compensado 850.065
855 BB RF CP Aut Empresa 5

1.012,00 D
815,74 D
2.900,01D
1.200,00 D
1.000,00 D
10.793,09 C
79,90 D

1.700,00D

1.778,90 C
1.350,00 D

207,19D

114,46 D

190,04 D

22917D
1.012,00D
3.102,86 C
76.705,92 C

3.000,00 D

1.847.40D
116,67 D
71.741,85D
1.441,54 D

1.441.54 C
7,75D

7,75 C
92,00D

192,50 D

98,00 D
192,50 D
588,78 D

1.163,78 C
24500 D
245,00 C
192,50 D
192,50 C

90,00D

90,00 C
140,00 D
140,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00C
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31/12/2019 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Fundos de Investimento BB
Acesse bb.com.br/fundospj e conheca as opcoes de
investimento para ajudar sua empresa a crescer.

Transacao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. html?v=2.15.1 3/3
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SERBEER R

Extrato investimentos financeiros - mensal

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1
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(G338201613253692013
20/02/2020 16:21:10

Cliente
Agéncia 1633-0
Conta 65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2019
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/11/2019 SALDO ANTERIOR 198.336,89 19.900,404654
02/12/2019 RESGATE 987,60 0,10 99,095104 9,967192776 19.801,309550
Aplicagédo 27/09/2019 987,60 0,10 99,095104
03/12/2019 RESGATE 520,84 0,06 52,257557 9,967936391 19.749,051993
Aplicagdo 27/09/2019 520,84 0,06 52,257557
04/12/2019 RESGATE 891,98 0,12 89,490956 9,968605124 19.659,561037
Aplicagéo 27/09/2019 891,98 0,12 89,490956
05/12/2019 RESGATE 5.602,91 0,85 562,104620 9,969247366 19.097,456417
- Aplicagéo 27/09/2019 5.602,91 0,85 562,104620
06/12/2019 RESGATE 9.934,04 1,66 996,565498 9,969941789 18.100,890919
Aplicagdo 27/09/2019 9.934,04 1,66 996,565498
09/12/2019 RESGATE 10.793,09 1,98 1.082,682233 9,970672532 17.018,208686
Aplicagéo 27/09/2019 10.793,09 1,98 1.082,682233
10/12/2019 RESGATE 1.779,90 0,35 178,535271 9,971419027 16.839,673415
Aplicagdo 27/09/2019 1.779,90 0,35 178,535271
11/12/2019 RESGATE 3.102,86 0,66 311,221972 9,972046589 16.528,451443
Aplicagao 27/09/2019 3.102,86 0,66 311,221972
12/12/2019 APLICAGAO 71.741,85 7.193,774838 9,972768347 23.722,226281
18/12/2019 RESGATE 1.441,54 0,39 144,557353 9,974795237 23.577,668928
Aplicagéo 27/09/2019 1.441,54 0,39 144,557353
19/12/2019 RESGATE 7,75 0,776923 9,975246097 23.576,892005
Aplicagdo 27/09/2019 7,75 0,776923
20/12/2019 RESGATE 1.163,78 0,34 116,695071 9,975742645 23.460,196934
i Aplicagéo 27/09/2019 1.163,78 0,34 116,695071
23/12/2019 RESGATE 245,00 0,07 24565313 9,976262008 23.435,631621
Aplicagdo 27/09/2019 245,00 0,07 24,565313
24/12/2019 RESGATE 192,50 0,06 19,300642 9,976869945 23.416,330979
Aplicagéo 27/09/2019 192,50 0,06 19,300642
27/12/2019 RESGATE 90,00 0,03 9,023025 9,977806637 23.407,307954
Aplicagédo 27/09/2019 90,00 0,03 9,023025
30/12/2019 RESGATE 140,00 0,04 14,034465 9,978292968 23.393,273489
Aplicagdo 27/09/2019 140,00 0,04 14,034465
31/12/2019 SALDO ATUAL 233.437,46 23.393,273489 23.393,273489
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 198.336,89
APLICAGCOES (+) 71.741,85
RESGATES (-) 36.893,79
RENDIMENTO BRUTO (+) 259,22
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,71
IOF (-) ) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 252,51
SALDO ATUAL = 233.437,46
Valor da Cota
29/11/2019 9,966475190
31/12/2019 9,978828345

https://aapi.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1
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Rentabilidade '(8
No més 0,1239
No ano 2,2685

Ultimos 12 meses  2,2685

Transagao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapi.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1 2/2
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Cliente - Conta atual

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Extrato conta corrente

A9

(G338201613253692012
20/02/2020 16:19:55

Agéncia 1633-0
Conta corrente  65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Periododo 46 01/01/2020 até 31 /01 /2020
Langamentos
bal ot ¢ Pt' t Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$  Saldo
alancete movimento
30/12/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10.201 94,35D
DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
02/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10.202 168,21 D
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
- 02/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10.203 1.171,82D
FGTS ARRECADACAO GRF
02/01/2020 0000 13105 196 INSS Arrecada??0 10.204 5.197,74 D
GPS- Ident.: 30677589000128 - 12/2019
02/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.632,12C 0,00C
07/01/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 10.701 446,57 D
CEMIG DISTRIBUICAO
07/01/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.702 66,94 D
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
07/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 513,51 C 0,00C
08/01/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.228.000.051.787 1.030,40D
08/01 1228 51787-9 THAIS FREITAS
08/01/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141 1.058,54 D
08/01 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
08/01/2020 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 10.801 411,00 D
= CIA DE SANEAMENTO DE MG
08/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.080 1.200,00D
08/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 3.698,94C 0,00C
09/01/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.008.000 3.000,00D
09/01 5679 8000-4 WELBER GERALDO
09/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.901 5.587,50 D
REINALDO DINIZ SOUZA ME
09/01/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.070 1.288,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.071 1.820,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.072 1.012,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.073 1.288,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.074 1.012,00D
09/01/2020 1981 13079 102 Chegue Compensado 850.075 2.900,01 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.076 1.700,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Chegque Compensado 850.077 1.000,00D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.078 1.700,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.079 1.000,00 D
09/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.081 1.350,00 D
09/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2465751C 000C

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1



20/02/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1 p %
10/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11.001 79,90 D
BANCO BRADESCO S.A.
10/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 79,90C 0,00C
14/01/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.643.000.145.036 1.020,00 D
14/01 0643 145036-0 SUPER ALIMENTO

14/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 1.020,00C 0,00C
17/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.083 2.000,00D
17/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2.000,00C 0,00C
20/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.082 6.500,00D
20/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.500,00C 000C
28/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.063 6.500,00 D
28/01/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.500,00C 0,00C
31/01/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C

Fundos de Investimento BB

Acesse bb.com.br/fundospj e conheca as opcoes de

investimento para ajudar sua empresa a crescer.

OBSERVAGOES:
Transacao efetuada com sucesso por: JD0O06787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1 2/2
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Extrato investimentos financeiros - mensal

Q]

(G338201613253692014
20/02/2020 16:21:33

Cliente
Agéncia 1633-0
Conta 65664-X ASSOCIACAO C AF VIDA

Més/ano referéncia JANEIRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data  Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2019 SALDO ANTERIOR 233.437,46 23.393,273489
02/01/2020 RESGATE 6.632,12 2,52 664,837730 9,979337362 22.728,435759
Aplicagéo 27/09/2019 6.632,12 2,52 664,837730
07/01/2020 RESGATE 513,51 0,21 51,470741 9,980816139 22.676,965018
Aplicagdo 27/09/2019 513,51 0,21 51,470741
08/01/2020 RESGATE 3.699,94 1,52 370,837124 9,981363148 22.306,1278%4
Aplicagdo 27/09/2019 793,88 0,34 79,570454
Aplicagdo 09/10/2019 2.906,06 1,18 291,266670
09/01/2020 RESGATE 24.657,51 10,30 2.471,257981 9,981883796 19.834,869913
Aplicagdo 09/10/2019 24.657,51 10,30 2.471,257981
10/01/2020 RESGATE 79,90 0,03 8,007102 9,982388427 19.826,862811
Aplicagéo 09/10/2019 79,90 0,03 8,007102
14/01/2020 RESGATE 1.020,00 0,46 102,215197 9,983446982 19.724,647614
Aplicagéo 09/10/2019 1.020,00 0,46 102,215197
17/01/2020 RESGATE 2.000,00 0,97 200,398630 9,984948519 19.524,248984
Aplicagao 09/10/2019 2.000,00 0,97 200,398630
20/01/2020 RESGATE 6.500,00 3,28 651,271065 9,985442844 18.872,977919
Aplicagéo 09/10/2019 6.500,00 3,23 651,271065
28/01/2020 RESGATE 6.500,00 3,69 651,112805 9,988576404 18.221,865114
Aplicagdo 09/10/2019 6.500,00 3,69 651,112805
31/01/2020 SALDO ATUAL 182.037,93 18.221,865114 18.221,865114
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 233.437,46
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 51.602,98
RENDIMENTO BRUTO (+) 226,38
IMPOSTO DE RENDA (-) 22,93
I0F (-) . 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 203,45
SALDO ATUAL = 182.037,93
Valor da Cota
31/12/2019 9,978828345
31/01/2020 9,990082024
Rentabilidade
No més 0,1127
No ano 0,1127
Ultimos 12 meses  2,1624
Transacao efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 30.677.589/0001-28

Certid&o n°: 185517910/2019

Expedigéo: 05/10/2019, as 03:58:43

validade: 01/04/2020 - 180 (cento e oitenta) dias,

contados da data
de sua expedigéao.

Certifica—-se dJué ASSOCIACRAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE viba
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

30.677.589/0001-28, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certiddo emitida com pase no art. 642-A da Consolidagéao das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Tei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugéo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, 2 Certiddo atesta a empresa em relacéo

a todos ©OS seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagédo desta certiddo condiciona-se 3 verificagéo de sua

autenticidade no portal do Tribunal superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

ertidio emitida gratuitamente.

Q

TNFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou er
acordos judiciais trabalhistas;, inclusive no concernente aoSs
recolhimentos previdenciérios, a honoré&rios, & custas, g

emolumentos ou & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico dc
Trabalho ou Comissédo de Conciliacgéo Prévia.



BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislacdo Canais

EGPY T

- £ Receita Federal

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAC COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA
CNPJ: 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
n&o constam pendéncias em séu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) € a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Eazenda Nacional (PGFN).

Ssta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situacdo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a'd do paréagrafo nico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdoc desta certiddo esta condicionada 3 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <hitp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta REB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 05:36:59 do dia 02/09/2018 <hora e data de Brasilia>.

valida até 29/02/2020.

Cédigo de controle da certidao: AEC8.B927.60F0.7B91

Quaiguer rasura ou emenda invalidara este documento.

E=] preparar pigina
4 . ~
pal’a lmpreﬁao

Nova Consulta
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SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

— =
| j ] ] CERTIDAO EMITIDA EM:
3 CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 13/10/2018
L .
i Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
11/01/2020

| TNOME: ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA }
il — ] H
. | CNPJ/CPF: 30.677.588/0001-28 =’
| | LOGRADOURO: RUA RETIRO DO TRIUNFO NUMERO: 11 1
B _

| COMPLEMENTO: BAIRRO: RETIRO CEP: 32050690 !‘

i

I . S |

lD!STRlTO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG }

. 1

t

| | Ressalvado © direito de a Fazenda Publica Estadual cobrar € inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
| passivo acima identificado que vierem a Ser apuradas, € certificado que:

ke No constam débitos relativos 2 tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual efou Advocacia Geral do Estado;
i

i1l

{12. No casc de utilizagBo para lavratura de escritura publica ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicagéo | |
| | expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em acdo de separacdo judicial, divércio, ou de partilha de

{ |bens na unido estivel e de escritura puablica de doaciio de bhens imoveis, esta certiddo somente terad validade se |
it acompanhada da Certidao de Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 38 do Decreto 43.981/2005.

ertidio vaiida para todos OS e§t_abelepimentos da empresa, alcancando débitos tributdrios do sujeito passivo em Fasel 3
dministrativa ou inscritos em Divida Ativa. il

i IDENTIFICAGAO NUMERO DO PTA DESCRIGAO

5y
|

|
|

| p—

H

| A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada através de aplicativo disponibilizado, ela Secretaria de Estado de ‘\
! Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:llwww.fazenda.mg.gov.br => Empresas => Cerfificacao da Autenticidade de \
| Documentos. l
i

L 1

i
!
|

:

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2019000362528303 l

|




CAIXA

AiXa ECONGMICA FEDER

Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscricdo: 30.877.588/0001-28

Razdc Sociak ASSOCI&CA0 COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

Endereco: R RETIRO DO TRIUNFO 11/ RETIRC / CONTAGEM / MG / 32050-630

A Carxa Econdmica Federal, no usc da atribuicgo que lhe confere o Art. 7, da Lai 8.036, de 11 de

maio ds 1880, certifica que, nesta data, a empresa acime identificada encontra-se em situacic
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

o prasentz Certificadc n&c servird de prova contra cobranca de guaisquer débitos referentss a
contribuices sfou sncargos dsvidos, decorrentas das obrigacSes com ¢ FGTS,

validade: 17/12/201

©

& 15/01/2020

Certificacdo Numero: 201512 1713075820911513
Informacao obtida em 17/12/2018 13:08:02

2 utihzacio deste Certificado para os fins previstos em Lel asta condicionada a verificacéo de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




